resby, Missionariis Sacratissimi Cordis Iesu, qui tanto zelo et sollertia 

in regione illa iam adlaborant, ad Nostrum tamen ét Apostolicae Sedis 

beneplacitum concreditam volumus. Eidem autem Praefecturae eiusque 

pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, 

honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostoli

cae earumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent eosque pa

riter adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu ta

men.'alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel oflicio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae praesentibus Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectio

nis, constitutionis, mutationis,- commissionis, statuti, derogationis et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum -Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo sexto, die tertiadecima^ Iunii mensis, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

• Pro S. R. E; Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praef. 

f À. Carinci, Archiep. tit. Seleuc., Decanus Collegii Proton. Apost. 

F. H. Ferretti, Proton. Apost. 

Loco >£i Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXX.I, n. 8j - Al. Trussardi. 
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VI 

VICARIATUS PATRIARCHALIS MARONITARUM 
IN AEGrYPTO 

(CAHIREN SIS MARONITARUM) 

VICARIATUS PATRIARCHALIS MARONITARUM IN AEGYPTO IN DIOECESIM ERIGITUR, 

« CAHIRENSEM MARONITARUM » NUNCUPANDAM. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Inter praecipuas supremi quo fungimur apostolatus officii curas ea 

sane est ut novae erigantur Dioeceses prout locorum temporumque adiun

cta ac spirituale Christifidelium bonum id exigat. Quam Nostrae solli

citudinis partem modo requirunt fideles Maronitae in Aegypto degentes, 

regimini hucusque subiecti Patriarchae Antiocheni Maronitarum, qui in 

eos plenam hucusque exercuit iurisdictionem per ecclesiasticum virum,